平成 29 年 5 月 12 日

各 位

平成 29 年３月期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 10 日に公表しました平成 29 年３月期の通期業績予想値と本日公表の実績値におい

て差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期通期個別業績予想値と実績値の差異(平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日)

                                      （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

（平成 29 年 2 月 10 日発表）
1,024 71 58 18 0 円 75 銭

実績値(B) 1,032 84 64 25 1 円 09 銭

増減額(B-A) 8 13 6 7

増減率(%) 0.8 18.3 10.3 38.9

(ご参考)前期実績

(平成 28 年３月期)
739 △104 △114 △114 △4 円 95 銭

２．差異が生じた理由

前回の予想発表時と比較して、売上高については、年度末案件が増加したこともあり前回予想を上回る

こととなりました。

利益につきましても、売上高の増加に加え、運送費等の効率化による経費削減もあり営業利益が予想を

上回り、営業外費用に有価証券評価損等を計上したものの、経常利益、当期純利益につきましても予想を

上回ることとなりました。

以上

会 社 名 ア ビ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 熊 﨑 友 久

（コード番号：７８３６）

問合せ先 取締役管理本部本部長 桐 原 威 憲

（ TEL. 045-670-7720）